INDICAÇÃO Nº 023/2020 Cruzeiro do Sul, 01 de junho de 2020.

O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Indico que a Administração Municipal, através da Secretaria de Estradas, proceda

com a manutenção na estrada da localidade do 25 de julho, mais conhecida como “desvio

do pedágio”.

Justifica-se, tendo em vista o péssimo estado de conservação, oferecendo perigo e

transtornos aos motoristas que por ali trafegam.

Certo de ter a atenção deste Poder.

JOÃO CELSO FÜHR

VEREADOR